АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2025 года                                                                         № 59
О внесении изменений в План противодействия коррупции

в  Приволжском сельском поселении  на 2025 год, утвержденный
постановлением Администрации Приволжского сельского

поселения от 13.01.2025 №5

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», в целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в Приволжском сельском поселении,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в План противодействия коррупции в  Приволжском сельском поселении на 2025 год,  утвержденный постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 13.01.2025 №5,  изложив строку 3.1 раздела 3 «Антикоррупционный мониторинг» в   следующей редакции:

	№№

пп
	Наименование мероприятия
	Срок  исполнения мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Ожидаемый результат

	1
	2
	3
	4
	5

	3. Антикоррупционный мониторинг

	3.1
	Проведение антикоррупционного мониторинга и представление отчета о ходе реализации мер по противодействию коррупции в Администрацию Мышкинского муниципального района
	- до 01 апреля текущего года - за один квартал;

- до 01 июля текущего года - за два квартала;

- до 01 октября текущего года - за три квартала;

до 01 января года, следующего за отчетным, - за год
	Организацион-ный отдел
	Формирование объективной оценки реализации
мер по противодействию коррупции

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                    А.В. Пешков
2